
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

07.12.2018 00:00 - 07.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

279686032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Blížejov, 
Malonice 7

7. 12. 2018 8:32:57 Pět hasičských jednotek vyjelo včera před 20hod. k požáru stodoly v Malonicích u 
Blížejova. Ve stodole se nenacházela žádná osoba - pouze materiál, technika a 
nářadí. Požár zasáhl celý krov budovy o rozměrech 20 x 10m. Škoda byla vyčíslena 
na 700tis. Kč. Příčina je v šetření.

Stanice Domažlice

279727032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Újezd, Újezd, Újezd-u Pily 7. 12. 2018 23:16:58

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
279676032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Číhaň, Číhaň 7. 12. 2018 7:21:20 Pod kopcem Bukovák u obce Plánička došlo k čelnímu střetu dvou osobních vozidel. 

V době příjezdu jednotky HZS oba řidiči mimo havarovaná vozidla, která byla mimo 
pozemní komunikaci v příkopu. Jedna osoba byla předána do péče ZZS. Hasiči 
provedli protipožární opatření. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Klatovy

279679032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Klatovy, Hrádek, Čejkovy 7. 12. 2018 7:37:14 Požár hromady klestí, kterou měl majitel připravenou k pálení. Pravděpodobně mu ji 
někdo zapálil úmyslně.

Stanice Sušice

Čejkovy 

279710032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Nad 
nádražím, Nádražní 814

7. 12. 2018 16:19:28 Otevření bytu.

Stanice Klatovy

279713032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Zelená Lhota 7. 12. 2018 16:56:57

Stanice Železná Ruda

Zelená Lhota 

279726032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, 
Vimperská 233

7. 12. 2018 21:02:15 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Kašperské Hory

Okres Plzeň-město
279675032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 

Východní Předměstí, Slovany-u stadionů, Částkova 1768/101
7. 12. 2018 2:48:40 Pomoc při manipulaci s pacientem.

Stanice Plzeň Slovany

279703032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Centrum-západ, Poděbradova 2982/23

7. 12. 2018 14:14:46

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
279708032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, 

Nepomuk, Na Vinici III. 446
7. 12. 2018 15:50:33 Otevření bytu.

Tisk: 10. 12. 2018 10:03 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Nepomuk

279714032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Kasejovice, 
Kasejovice 173

7. 12. 2018 17:50:17 Drobný únik nafty z vozidla po technické závadě.

Stanice Nepomuk

Kasejovice

279716032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Chotěšov, Chotěšov, Plzeňská 7. 12. 2018 18:21:28 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Nýřany

279717032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 7. 12. 2018 19:06:06 DN 4 OA. 1 zraněná osoba již byla v péči ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a 
zajištění místa události.

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Přeštice

Okres Plzeň-sever
279694032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Pňovany, Pňovany 7. 12. 2018 9:16:27 DN 1x OA v příkopu na boku. Na místo se krátce po našem příjezdu dostavila ZZS a 

převzala si zraněnou řidičku do své péče, kterou po prvotním ošetření odvezla na 
chirurgickou ambulanci do FN Lochotín.

Stanice Nýřany

279704032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, 
Lesní 856

7. 12. 2018 14:26:41

Stanice Plzeň Košutka

Okres Rokycany
279692032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Volduchy, Volduchy, Habr 7. 12. 2018 9:06:32

Stanice Rokycany

279721032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Rokycany, Němčovice, Olešná 18 7. 12. 2018 19:36:39 Požár sazí v komíně.

Stanice Rokycany

Stanice Radnice

Němčovice

Okres Tachov
279728032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Kladruby, Kladruby, Zahradní 271 7. 12. 2018 23:38:42 Požár sazí v komíně.

Stanice Tachov

Stanice Stříbro

Kladruby (TC)

0

HASIČI

18

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

4 0

18

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

07.12.2018 00:00 - 07.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 12. 2018 10:03 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

07.12.2018 00:00 - 07.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 10. 12. 2018 10:03 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


